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Plasza Picaso

Salida de los Pasacalles!

Viernes

Sabado y Domingo

22.00H AVE FENIX, FUEGO Y ACROBACIAS

18.30H CIELO Y TIERRA, ESPEGT&BI{JLO ESTATICO
22.00H AVE FENIX, FUEGO Y ACROBACIAS

18.30H CIELOY TIERRA :
21.30H ESPECTACULO DE ACROBACIAS Y FUEGO

GO HONC IGO0



Uiernes (pasacalles)
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21.00H LA SIRENA DEL LOZOYA
21.45H RITUAL
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11.30H
12.30H
12.45H
13.00H
13.30H
13.45H
14.00H
17.00H
172.30H
18.00H
18.30H
19.00H
19.30H
20.00H
20.30H
21.00H
21.45H
22.00H

APERTURA IJI-:L nlmcmn .. /4
LOS DUENDES Y LOS TARADOS DEL mmo
RITUAL Y LOS ZiNGANOS

PANCHO EL SOLDADO ENFURRUNADO
MANU RODA MALABARISTA

LOS DUENDES

RITUAL

CULTIVANDO SUENOS

MANU RODA BUFON

EL JOROBADO DE NO-ME-DAN

BUFONADAS

RITUAL

LOS TARADOS DEL RITMO

OBERTINUS EL FAUNO

EL TITIRITERO Y LA MARIONETA

RITUAL

LA CAPTURA DEL DRAGON

GRAN DESFILE

LOS SONIDOS DEL MEDIEVO



Doming O (pasacalles)
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~ 20.30H LOS SONIDOS DEL MEDIEVO |

21.00H GRAN DESFILE GENERAL - '
TODOS LOS SERES MACICOS A LAS CALLES!

CUGONCY OGO oo™

MERCADO MEDIEVAL Y
EXPOSICION: RUNAS DEL VIENTO

+ -+

VISITA LA MURALLA ALTA Y TORRE DEL
RELOJ (TARIFA REDUCIDA)

N CATNEADF D) FONOLY




